
                                                                                                                            

Ai collaboratori del DS

                                                                                                                                All’Albo

                                                                                                                        Al Sito Web

CIRCOLARE n. 23/2023

Oggetto: Nomina e Convocazione Commissione valutazione istanze -Avviso Pubblico di 

Assistenza Specialistica per Alunni diversamente abili- a. s. 2023/2024 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’Avviso di selezione pubblica, per soli titoli, per il reclutamento di n. 3 figure specialistiche- 

Assistenti all’Autonomia e alla Comunicazione per l’a.s. 2023/2024 prot. 0007027 del 02/10/2023;

VISTO che il termine per la presentazione delle istanze è scaduto il giorno 17 ottobre 2023 alle ore 

12.00 

DISPONE

la nomina della seguente commissione per la valutazione delle istanze relative all’Avviso Pubblico 

di Assistenza Specialistica per alunni diversamente abili

Dirigente Scolastico, dott.ssa Marina AGOSTINO;

Collaboratore del DS, docente Mariaelena RIZZO;

Collaboratore del DS, prof.ssa Maria SODA.

     La  Commissione  è  convocata  nei  locali  della  Presidenza  del  plesso  C.  Pistoia  il  giorno

17/10/2023 alle ore 12.00.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Marina AGOSTINO

KRIC818006 - A18BC32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007510 - 17/10/2023 - II.11 - U

Firmato digitalmente da MARINA AGOSTINO



KRIC818006 - A18BC32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007510 - 17/10/2023 - II.11 - U

Firmato digitalmente da MARINA AGOSTINO


		2023-10-17T19:29:51+0200
	MARINA AGOSTINO




